www.multifields.com ｜ MultiFields Technologies
电
容
式
位
置
传
感

1. 传感器
平板、圆柱和螺柱三种探头形式，量程 0.2 — 3 mm
型号说明
1. 平板型，Cxx - FLT
2. 圆柱型，Cxx - CYL
3. 螺柱型，Cxx - SCR
2. 位置监视器
3 通道，8 通道两种机箱框架
型号说明
1. Faraday.03 - Box03 型框架，最多扩展⾄ 3 测试通道
2. Faraday.08 - Box08 型框架，最多扩展⾄ 8 测试通道
3. 通讯 & 软件
⾼速通讯，多种数据处理模块
软件功能
1. 50 kSa/s x 8 通道并⾏⾼速数据采集
2. ⽀持实时频谱分析
电
容
式
位
置
传
感
2
www.multifields.com ｜ MultiFields Technologies
电
容
式
位
置
传
感
电
容
式
位
置
传
感
3
提供平板、圆柱和螺柱三种探头形式，量程覆盖范围 0.2 mm, 0.5 mm, 1mm, 2mm & 3mm，并提供⾼真空.HV, 超⾼真空.UHV 和完全⽆磁材料.NM 的多版本选择
量程 ➠ 0.2 mm 0.5 mm 1 mm 2 mm 3 mm
平板型. FLT
.FLT 系列，合计20款产品
共5量程
除标准款外，⽀持⾼真
空.HV、超⾼真空.UHV 和
完全⽆磁材料.NM  选项
C0.2-FLT C0.5-FLT C1-FLT C2-FLT C3-FLT
圆柱型. CYL
.CYL 系列，合计20款产品
共5量程
除标准款外，⽀持⾼真
空.HV、超⾼真空.UHV 和
完全⽆磁材料.NM  选项
C0.2-CYL C0.5-CYL C1-CYL C2-CYL C3-CYL
螺柱型. SCR
.SCR 系列，合计20款产品
共5量程
除标准款外，⽀持⾼真
空.HV、超⾼真空.UHV 和
完全⽆磁材料.NM  选项
C0.2-SCR C0.5-SCR C1-SCR C2-SCR C3-SCR
➡ 电容式位置传感 , 2.1 传感器 — 产品矩阵
MultiFields